
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                        Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 28.11.2013 sprejel naslednji 
  
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina proda družbi FPM Černigoj d.o.o., Ustje 72a, 5270 Ajdovščina nepremičnine v 

k.o. (2391) Vipavski Križ, parc. št. 1070/93 (82m2), 1070/96 (3m2) in 1070/106 (1m2), vse  po ceni  
55€/ m2.  

 
 

      Ž U P A N  
Marjan POLJŠAK  

 
Številka: 478-178/2008-13 
Datum:  28.11.2013 
 
 
 
 

 
 
 


